РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09  марта    2016г. № 123

 О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
Костомукшского  городского  округа  от
24.08.2015г.  №  963  «Об  определении
мест   отбывания  наказаний  в  виде
обязательных и исправительных работ»

В связи с принятием Советом Костомукшского городского округа  решения  от 28
января 2016г.  № 563 – СО «Об определении видов обязательных работ и объектов, на
которых  отбываются  наказания  в  виде  обязательных  и  исправительных  работ  в
муниципальном  образовании  «Костомукшский  городской  округ»,  в  целях  соблюдения
единообразия  в  системе  муниципальных  правовых  актов,   администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Костомукшского
городского  округа  от  24.08.2015г.  №  963  «Об  определении  мест   отбывания
наказаний в виде обязательных и исправительных работ».

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному
опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                             П.Г. Зелинский

_____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, СМИ, ЮО, УФСИН, регистр муниципальных правовых актов (Министерство юстиции РК)
Исп. О.П. Сенчилина  тел. 89114226053

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е